



فرار والیبال از جوان گرای!

نگاه
شویانوروزی

سال شلغو و والیبال ایران همچنان ادامه دارد و این بار تیم ملی باید قدرتش را در جام جهانی محک بزند. اولین دیدار بلندقمان در این رقابت‌ها امروز در شرایطی برگزار می‌شود که بازیکنان خسته کشورمان باید در یک رقابت نفسگیر دیگر شرکت کنند؛ آن هم در حالی که هنوز سهمیه بازی‌های المپیک را نگرفته‌اند!

اصرا فدراسیون و کادر فنی بر استفاده از همان بازیکنان همیشه‌گی و قدیمی در جام جهانی ژاپن انتقادی است که این روزها از سوی بسیاری مطرح می‌شود و با یک بررسی اجمالی می‌توان حق را به این منتقدان داد. در آخرین روزهای تابستان بود که ملی پوشان والیبال با غلبه بر استرالیا یک بار دیگر قهرمانی در آسیا را جشن گرفتند. کولاکوویچ در این رقابت‌ها نیز اصزار زیادی بر استفاده از نفاتر با تجربه داشت و اگر چه برخی چهره‌های جوان نیز بعضاً فرصت حضور در میدان را پیدا کردند اما باز هم بار اصلی روی دوش قدیمی‌ها بود. شرایط به گونه‌ای پیش می‌رود که ملی پوشان با تجربه به دلیل خستگی مفرط نسبت به گذشته کمتر می‌درخشند و حتی در لیگ ملت‌ها دچار مضمومت هم شدند. والیبال ایران تیرماه در لیگ ملت‌ها با تمام قدرت حضور داشت آن هم در شرایطی که قدرتهای بزرگ دنیا با فرصت دادن به جوان‌ها و نیروهای تازه‌نفس، از ایسن رقابت‌ها برای بالا بردن تجربه پشتوانه‌ها و همچنین استراحت دادن به چهره‌های برتر خود استفاده کردند. در این حال فدراسیون و همچنین ایگور کولاکوویچ تغییری در رویه خود ندادند تا سعید معروف، میلاد عبادی‌پور، امیرغفور، موسوی، پوریا فیاضی و یکی دو نفر دیگر همیشه در ترکیب ثابت تیم ملی حضور داشته باشند. البته هدف از یادآوری این موارد نیز سؤال بردن تلاش، رحمت و عملکرد ملی پوشان و کادر فنی نیست؛ چرا که تیم‌های جوان شده در رقابتی قدرتمند ما در لیگ ملت‌ها نیز کم از تیم‌های اصلی‌شان نداشتند و کسب رتبه پنجم این رقابت‌ها را به هیچ عنوان نباید زیر سؤال برد.

ولی در عین حال باید قبول کرد که والیبال ایران مدت‌هاست برنامهای برای سال‌های آتی ندارد. فدراسیون والیبال و سالی است که رئیس ندارد و با سرپرست اداره می‌شود. هرچند این اواخر مدت مدیریت آقای سرپرست هم به پایان رسید. منتها علل وزارت ورزش بر سر درگمی‌های این رشته موفق و پرطرفدار دامن زد تا جایی که دیگر خبری از برنامه‌ریزی‌های بلندمدت و هدفمند نیست. از ابتدای دهه ۹۰ در خخشش تیم ملی والیبال یا ولاسکو کلید خورد. هم نگاه مردم و مسئولان به این رشته عوض شده و هم دنیا روی والیبال‌ما حساب ویژه باز کرده است. اسلاد زحمت کشیده شده و برنامه‌ریزی شده تا به این نقطه رسیدیم. به همین خاطر نباید با تصمیم‌های عجولانه و برای موفق نشان دادن کارنامه کاری عده‌ای تیم ملی را فدای اهداف فردی کرد. سال سختی را پیش‌رو داریم و با اینکه هنوز سهمیه المپیک را نگرفته‌ایم کماکان ملی پوشان ما با همان ترکیب ثابت به تورنمنت‌های دیگر اعزام می‌شوند. در این دوره جام جهانی نیز تیم‌های صاحب‌نام باز هم دست به جوان‌گرایی زنداند در صورتی که در ترکیب اعزامی تیم کشورمان به ژاپن هیچ تغییری به چشم نمی‌خورد. جز اینکه محمد موسوی شخصاً اعلام کرده به دلیل خستگی به استراحت نیاز دار! قطعاً به غیر از موسوی سایرین نیز به ریکآوری اساسی نیاز دارند؛ چراکه آنها از اوایل فروردین تاکنون به صورت مستمر در اردو بوده و رقابت‌های سختی را پشت سر گذاشته‌اند. فراموش نکنیم که رقابت‌های انتخابی المپیک نیز دی‌ماه در چین برگزار خواهد شد. با اینکه قدرت والیبال‌ما ثابت شده ولی برای آنکه حسرت المپیک ۲۰۲۰ به دلمان نماند باید تیمی آماده و سرحال را راهی انتخابی کنیم. اما اوضاع تا اندازه‌ای نگران‌کننده است؛ کولاکوویچ دوست دارد تیمش در جام جهانی هم پر قدرت ظاهر شود و به همین خاطر دوباره به چهره‌های جوان اعتماد نکرده. در صورتی که قهرمانی آسیا و جام جهانی ژاپن می‌توانست عرصه‌ای باشد برای میدان دادن به چهره‌های جوان و کم‌تجربه تا بازی در حضور قدرتهای جهان والیبال را تجربه کنند و توانایی و آمادگی خود را برای حضور ثابت در تیم ملی محک بزنند. چهره‌های با تجربه تیم ملی یا به سن گذاشته و باید به بازی‌نشستگی فکر کنند. سؤال اصلی اینجاست که آیا برای پر کردن جای خالی آنها فکری شده؟ آیا در یکی دو سال گذشته تلاشی برای پشتوانه‌سازی، پرورش استعدادهای جوان و فرصت دادن به آنها انجام شده؟ اصراهای می‌مورد بر استفاده از بازیکنان تکراری، خسته و مضمومت‌نیجه‌ای جز تکرار رفتن ملی پوشان از دست دادن فرصت‌ها ندارد. این مسائل با بالاتکلیفی مدیریتی فدراسیون ارتباط مستقیم دارد و در حقیقت تا زمانی که رئیس جدید انتخاب نشود و هدف‌گذاری‌های جدید تعیین نشود نباید منتظر تغییری رویه و تفکر حرف‌های در والیبال بود.

گفت‌وگو
سعیداحمدیان

عَلیرضا نادانی نامی آشنا و بلندآوازه در والیبال ایران است؛ کاپیتان سابق تیم ملی که این روزها همراه تیم والیبال نیروهای مسلح آماده حضور در رقابت‌های المپیک سیزم می‌شود. با نادّی درباره حضور تیم ملی والیبال در جام جهانی ژاپن صحبت کرده‌ایم.

■■■■

جام جهانی والیبال از امروز آغاز می‌شود؛ شما به عنوان کاپیتان تیم ملی والیبال در جام جهانی حضور داشته‌اید حتی به عنوان دومین مدافع برتر مسابقات هم انتخاب شده‌اید. در ابتدا تجربه بازی در جام جهانی

و حال و هوای آن بازی‌ها صحبت کنید.

با توجه به اینکه امتیاز جام جهانی در رنکینگ جهانی تیم‌ها اهمیت بالایی دارد، همه تیم‌ها برای قهرمانی و کسب نتیجه به این مسابقات می‌آیند. هشت سال قبل و سال ۲۰۱۱، تیم ملی کشورمان برای دومین بار در جام جهانی والیبال شرکت کرد و برنامه مسابقات خیلی فشرده بود و بازی‌های سنگینی داشتیم و با تیم‌های بزرگی روبه‌رو شدیم و پیروزی‌های تاریخی هم کسب کردیم. برای اولین بار توانستیم در این رقابت‌ها لهستان را شکست دهیم. صربستان و آرژانتین را بر داریم، به ایتالیا اگر چه باختیم اما بازی نزدیک و خوبی با آن‌ها داشتیم. در مجموع با توجه به پتانسیلی که تیممان داشت و دومین کشورمان در این مسابقات بود، نتایج قابل قبولی گرفتیم. من هم با اختلاف کمی و با تنها یک دفاع کمتر نسبت به بازیکن لهستانی، به عنوان دومین مدافع برتر جام جهانی انتخاب شدم.

شاید بتوان گفت جام جهانی ۲۰۱۱ با نتایجی که تیم کشورمان در این مسابقات گرفت، نقطه شروع در خخشش والیبال ایران و رشد موشکی آن با ولاسکو بود و این نتایج سبب شد تا در ادامه والیبال دنیا روی ایران حساب باز کند.

وقتی آقای ولاسکو به ایران آمدند، اولین کاری که انجام دادند اعتمادبه‌نفس بازیکنان را بالا بردند و به پیچه‌ها تأکید می‌کردند شما تفاوت زیادی از نظر توانایی با تیم‌های بزرگ دنیا دارید و تنها فاکتوری که تیم‌های مطرح دنیا از ایران بالاترند، تمرکز و باورش‌به پیروزی

بررسی وضعیت تیم ملی والیبال در جام جهانی ۲۰۱۹ در گفت‌وگوی «جوان» با علیرضا نادّی کاپیتان سابق تیم ملی

ریسک کنیم و به جوانان میدان بدهیم

جام جهانی با توجه به تأثیری که در رنکینگ دارد، باید بازیکنان اصلی حضور داشته باشیم. هرچند خستگی ملی پوشان بابت رقابت فشرده‌شان در جام جهانی، کارمان را برای انتخابی المپیک سخت‌تر خواهد کرد. **جام جهانی از امروز آغاز می‌شود. نقاط قوت و ضعف تیممان را در چه می‌بینید و باید چه کار کنیم تا تیم کامل‌تر و بهتری داشته باشیم؟**

در تیم کشورمان دریافت اولمان در حد جهانی است اما باید در توپ‌های برگشتی و توپ‌هایی که به پاسور نمی‌رسد، بیشتر کار کنیم. در واقع وقتی دریاقتمان خوب نیست، توپ به خوبی به پاسور نمی‌رسد تا پاس مناسب را بدهد. هر تیمی که جلوی ما سرویس خوب می‌زند، ما در خوب‌اندن توپ‌ها و کسب امتیاز ضعف داریم و تیم‌هایی که خوب سرویس می‌زنند، معمولاً مقابل تیم کشورمان برنده‌اند. در همین راستا عمده ضعفمان در توپ‌هایی است که خوب به پاسور نمی‌رسد و ما مجبور می‌شود پاس بلند بدهد.

به عنوان سؤال پائانی، المپیک توکیو به نظر می‌رسد یا پان نسل طلایی والیبال باشد. برای ادامه این روند با توجه به پشتوانه خوبی که در اختیار داریم چه کار باید بکنیم؟

باید زودتر به جوانان میدان بدهیم. با توجه به اینکه این کار را نکرده‌ایم و کره و ژاپن زودتر از ما جوان‌گرایی کرده‌اند، در آینده با تغییر نسلی که در ایران صورت می‌گیرد، آنها جلوتر از ما خواهند بود و مشکل پیدا می‌کند. درست‌است که ژاپن، کره و چین را که بازیکنان جوان را به‌تر کیبشان اضافه کرده‌اند، در رقابت‌های اخیر راحت شکست داده‌ایم اما این تیم‌ها در سال‌های آینده وقتی به پختگی برسند، رقبان سختی برای ایران خواهند بود و تصور می‌کنم که با کنار رفتن نسل طلایی مان، چند سال والیبال ایران افت خواهد کرد.

برای اینکه زمان افت کمتر شود، چه باید کرد؟

فقط باید به جوان‌ها بازی بدهیم و ریسکمان را بالا ببریم اما با توجه به ینکه دنبال نتیجه هستیم، کار فنی در رقابت‌هایی مانند لیگ ملت‌ها به بازیکنان جوان میدان نداد و این اشتباه بود.



ژانرهای جوانی

شده بازیکنان دیگر انرژی برای جام جهانی نداشته باشند و این روی نتایج ایران در جام جهانی تأثیر منفی می‌گذارد.

جوان گرای نکر دیم و حالا یک تیم خسته که انرژی بازیکنانش تحلیل رفته است راهی جام جهانی می‌شود. با این شرایط به نظر می‌رسد مسابقات سختی در انتظار تیم کشورمان باشد.

با توجه به فشردگی مسابقات تیم ملی والیبال در شش ماه گذشته، پیش‌بینی می‌کنم تیم کشورمان با توجه به خستگی که به تن بازیکنان است، نتوانند در ژاپن توان واقعی‌شان را نشان دهند و یک تیم ضعیف شده به ژاپن رفته‌است که عملکردی در حد پتانسیل والیبال کشورمان نخواهد داشت.

البته برخی می‌گویند که والیبال باید با یک ترکیب جوان شده به جام جهانی می‌رفت تا توان تیم برای انتخابی بیشتر از این تحلیل نرود.

معتقدم که جام جهانی جای جوان‌گرایی نیست و این اتفاق باید در مسابقاتی مانند لیگ ملت‌ها رخ می‌داد.

بحث‌رابه تیم کولاکوویچ برپیرمی‌تیمی‌که‌از امروز کارش در جام جهانی شروع می‌شود و امسال برنامه خیلی سنگین و فشرده‌ای داشته‌است؛ از حضور در لیگ ملت‌ها و انتخابی المپیک گرفته تا قهرمانی آسیا در تهران و حالا هم شرکت در جام جهانی. بااین برنامه سنگین ارزیابی‌تان از تیم ملی والیبال در جام جهانی ژاپن چیست؟

تیم کشورمان امسال برنامه فشرده و سنگینی داشت و به همین خاطر قبل از آغاز لیگ ملت‌ها در مصاحبه‌ای اشاره کردم که باید در لیگ ملت‌ها از بازیکنان جوان و جایگزین هم استفاده کنیم. بازیکنانی مانند معروف، غفور، عبادی‌پور و سایر بازیکنان اصلی کشورمان با توجه به چنین بازی‌های سنگینی که امروز تجربه کردند، به طور قطع نه در جام جهانی و نه انتخابی المپیک که دی‌ماه برگزار می‌شود، آن انرژی روز اول را ندارند و توانشان تحلیل رفته است. بر خلاف تأکیدی که می‌شد تیم ملی والیبال در لیگ ملت‌ها از بازیکنان اصلی استفاده کرد و این یاقشاری روی استفاده از ترکیب اصلی و بازی‌ندان به جوانان سبب

استفاده از ترکیب اصلی و بازی‌ندان به جوانان سبب

ایران در ۱۲ دوره گذشته جام جهانی سه مرتبه حضور در این رقابت‌ها را تجربه کرده، اولین حضور ایران در این رقابت‌ها به سال ۱۹۹۱ برمی‌گردد به هفتمین دوره برگزاری رقابت‌های جام جهانی که ایران با یک برد و هفت باخت یادهم شد. بعد از آن موقع ۳۰ سال زمان برد تا ایران بتواند دومین حضور خود در این رقابت‌ها را تجربه کند. سال ۲۰۱۱ ایران در دومین تجربه خود در جام جهانی با کسب چهار پیروزی در پنج دیدار اول شگفتی‌ساز رقابت‌ها لقب گرفت و دست آخر نیز با پنج پیروزی به کار خود پایان داد و با کسب ۱۲ امتیاز، در رتبه نهم و بالاتر از مصر و همچنین برغان آسیایی خود قرار گرفت. تجربه سوم به دوره قبل و سال ۲۰۱۵ برمی‌گردد که ایران در نخستین گام با آرژانتین دیدار کرد و مقابل ولاسکو، سرمربی سابق و البته موفق خود قرار گرفت و باخت اما دست آخر با چهار برد و هفت باخت در رده هشتم قرار گرفت و حالا برای چهارمین مرتبه حضور در این رقابت‌ها را تجربه خواهد کرد.

چهره متفاوت رقبا

جام جهانی بیشتر از جمله مسابقات کسب سهمیه بود اما اکنون نتیجه به دست آمده در آن تنها در رنکینگ جهانی تأثیر دارد و شاید به همین دلیل هم است که همه تیم‌ها با ترکیب اصلی و همه ستاره‌های خود در این رقابت‌ها شرکت کردند. برای نمونه لیست روسیه برای رقابت‌های جام جهانی نشان می‌دهد سرمربی فرانسوی این تیم تصمیم گرفته در این رقابت‌ها از نراتی استفاده کند که در طول فصل ۲۰۱۹ بازی کمتری به آنها رسیده و به همین دلیل ستاره‌هایی مثل ماکسیم میخای洛夫 و

دیمیتری موزسکی در ترکیب روسیه غایب هستند. ایتالیایی‌ها هم بر خلاف رقابت‌های والیبال قهرمانی اروپا، با ترکیبی متفاوت در جام جهانی حضور پیدا کردند و بازیکنانی همچون زایتسیف، خوانتورینا، لائزا، جیانیلی و کولاجی ایتالیا را همراهی نکردند. نکته جالب توجه در فهرست اعلام شده از سوی بلنجینی دعوت از دیگ کوی هلندی است؛ او که تابعیت خود را تغییر داده سرانجام

توانست خود را به ترکیب آتووری‌ها برساند. امریکا و لهستان اما با تمام قوا در این رقابت‌ها حاضر شدند. چهار سال قبل (۲۰۱۵) امریکا با کسب طلای جام جهانی به سهمیه المپیک دست یافت اما با وجود اینکه این بار جام جهانی مسابقه کسب سهمیه محسوب نمی‌شود و امریکا سهمیه توکیو را نیز در نخستین مرحله مسابقات انتخابی کسب کرده اما با این وجود با تمام قدرت در این مسابقات شرکت کردند تا هم از عنوان قهرمانی خود دفاع کنند و هم در فاصله کمتر از یک سال مانده تا المپیک، حضور در یک تورنمنت سطح بالا را تجربه کنند و نفاترشان را به طور جدی محک بزنند. لهستانی‌ها هم البته با توپ پر در این رقابت‌ها شرکت کردند. ویتال هینن سرمربی لهستان که به گرفتن تصمیمات عجیب معروف است، با ۲۴ بازیکن در جام جهانی شرکت کرد! ۱۲ بازیکن در رقابت‌های قهرمانی اروپا حضور داشتند و ۱۲ بازیکن از تیم دوم لهستان که از توپ بر این تیم برای کسب عنوان قهرمانی خبر می‌دهد؛ ژاپن، بر افتخارترین تیم در مسابقات قهرمانی آسیا، بازی‌های آسیایی و تنها تیمی‌قاره که در المپیک و قهرمانی جهان و جام جهانی به مدال رسیده و جز دو دوره اول، در تمام دور‌ها میزبانی



والیبال ایران به دنبال تاریخ‌سازی در جام جهانی رویای سکو با ترکیب اصلی!

گزارش
دنیاخیدری

چهاردهمین دوره جام جهانی والیبال از ۹ تا ۲۳ مهر در سه شهر فوکوئوکا، ناگاساکی و هیروشیمای ژاپن برگزار می‌شود و تیم ایران امیدوار است در چهارمین تجربه حضور خود در این رقابت‌ها، به نتایج و جایگاهی به‌مراتب بهتر از دوره‌های قبل دست یابد. هرچند فشردگی بازی‌ها و خستگی ملی پوشان ایران که به‌تازگی قهرمانی آسیا را پشت سر گذاشتند کار را برای شاگردان کولاکوویچ سخت خواهد کرد. اما سروقاقتان ایران از امروز برای کسب بهترین نتیجه ممکن به مصاف روسیه، مصر، کانادا، استرالیا، برزیل، امریکا، تونس، آرژانتین، ایتالیا و لهستان می‌روند. تیم‌هایی که بدون شک همه برای کسب عنوان قهرمانی یا نهایتاً ایستادن بر سکوی دوم و سوم این رقابت‌ها می‌جنگند.

<p>آگهی مفقودی</p> <p>کارت هوشمند رانندگی /ناوگان به شماره ۲۸۷۰۸۹۹ به شماره پرونده ۰۳۰۲۶۲۱۵۰۲۰۰ به تاریخ صدور ۱۶/۵/۱۳۹۸ بنام اینجانب مجتبی حبیبی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۲۱۲۶ صادره از مراغه متولد ۱۳۶۱ به کدملی ۱۵۵۲۱۸۰۲۵۵ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.</p>	<p>آگهی مفقودی</p> <p>کارت دانشجویی دانشگاه علم و فرهنگ به شماره ۹۴۱۲۵۳۰۵۳ به نام خانم عاطفه کشاورز فرزند محمد با کدملی ۰۳۱۱۵۲۳۹۳۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. کرج</p>
--	--

<p>فرم اشتراک روزنامه جوان</p> <p>۱. مبلغ اشتراک را براساس جدول راهنمای مندرج به حساب سیبا ۰۷۴۰۳۰۴۰۵۹۵۲۳۰۱۰ بانک ملی شعبه میدان فردوسی به نام شرکت پیام اوران نشر روز واریز نمائید. ۲. فرم پر شده اشتراک را به همراه اصل فیش بانکی به وسیله پست سفارشی به دفتر امور مشترکین روزنامه ارسال نمائید. ۳. ارسال نشریه پس از رسیدن فیش و فرم اشتراک از اول و شانزدهم هر ماه آغاز می‌شود. ۴. لطفاً کیی رسید بانکی را تا پایان مدت اشتراک نزد خود نگه دارید. ۵. در صورت تغییر نشانی از اسرع وقت امور مشترکین را مطلع فرمائید.</p>
--

نام:	نام و نام خانوادگی:	تلفن تماس:	نام شرکت یا موسسه:
کدپستی الزامی است:	نشانی:		
هزینه اشتراک روزنامه (مبالغ به ریال) می‌باشد.			
سه‌ماهه	چهارماهه	نیم‌ساله	یکساله
۸۲۵/۰۰۰	۱/۷۵۰/۰۰۰	۲/۴۷۵/۰۰۰	۳/۳۰۰/۰۰۰
توضیح: ایثارگران (خانواده معظم شهدا، جانبازان عزیز و آزادگان سرفراز) از تخفیف ویژه ۲۰٪ بهره‌مند می‌شوند. آدرس: خیابان میرزای شیرازی، خیابان پانزدهم، پلاک ۴۴، طبقه دوم تلفن: ۸۸۳۴۱۶۴۴ نامبر: ۸۸۳۴۱۶۵۰			

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره ۱۷۶۶-۰۱۰۰۲۱۴۰۰۳۱۴-۱۳۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک شهركرد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای سعید اقایابایی فرزند بختیار به ش.ش: ۱۶۸۶-صا دره از ش شهرکرد نسبت به سه دانگ مشاع از شش سیزدهم حبه مشاع از هفتاد و دو حبه مشاع از شش دانگ یک باب خانه مخروبه به مساحت ۲۴۰۸۱ متر مربع پلاک ۵۷ فرعی از ۱۰۸ - اصلی واقع در اینچه بن خریداری از مالک رسمی آقای سعید حسین مرتضوی و سایر شرکا، مصرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله‌ی ۱۵ روز از آگهی می‌نود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۵ - نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۹</p>	<p>رضا بشنارتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه‌ی یک شهرستان شهرکرد</p>
--	--

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره۲۲۱۶-۰۱۰۰۲۱۴۰۰۳۱۴۰-۱۳۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک شهركرد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای حمید اقایابایی فرزند بختیار به ش.ش:۸۱۹-صا دره از ش شهرکرد نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۷،۳۷ متر مربع پلاک ۱۲۷۶۷ فرعی از ۲ - اصلی واقع در قریه شهركرد خریداری از مالک رسمی آقای باقر مینبی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله‌ی ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۵ - نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۹</p>	<p>رضا بشنارتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه‌ی یک شهرستان شهرکرد</p>
--	--

<p>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</p> <p>برابر رای شماره۲۲۱۶-۰۱۰۰۲۱۴۰۰۳۱۴۰-۱۳۹۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک شهركرد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای حمید اقایابایی فرزند بختیار به ش.ش:۸۱۹-صا دره از ش شهرکرد نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۷،۳۷ متر مربع پلاک ۱۲۷۶۷ فرعی از ۲ - اصلی واقع در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.</p> <p>نوبت اول: ۱۳۹۸/۶/۲۵ - نوبت دوم: ۱۳۹۸/۷/۹</p>	<p>رضا بشنارتی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه‌ی یک شهرستان شهرکرد</p>
---	--